clínicos gerais, nas Unidades Básicas de Saúde do Município de Ibatiba/ES, com jornada de 

trabalho de 40 (quarenta) horas semanais, sem vínculo empregatício. 

2. O valor de referência para credenciamento, conforme especificado no Anexo I do Edital, será 

de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) mensais, correspondentes a uma jornada de 40 horas 

semanais, totalizando R$ 180.000,00 anuais por profissional. 

3. Para prestadores que possuam residência específica e Registro de Qualificação de 

Especialidade – RQE, a Administração poderá, em comum acordo, repactuar a forma de